



Bösel

Frischemarkt

Frischemarkt
Stefan Bösel e.K.
Brambauer Straße 277
44536 Lünen
Telefon: 0231 9872106
www.edeka-boesel.de
facebook.com/boesel.edeka

Unsere Öffnungszeiten:
Mo. – Sa.: 07.00 – 21.00 Uhr

Wagner Die Backfrische, Piccolinis
oder Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 270 g - 445 g Packung
(1 kg = ab € 4.47)



SUPERKNÜLLER
-42%
1.99
• 3.49¹

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag
Mehr im Innenteil.



EDEKA
Günstig wie nie!

Indien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.22)



EDEKA TIEFSTPREIS
-44%
1.11
• 1.99¹

Haltungsform
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

100% NRW.

Frischer
**Schweine-
rückenbraten**
ohne Knochen,
besonders zart
und mager,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
-34%
7.77
• 11.99¹

Frico Junger Gouda
holländischer Schnittkäse, 51% Fett i. Tr.,
zart-sahniger Geschmack, je 100 g am Stück



1/2 Preis
SUPERKNÜLLER
-50%
0.69
• 1.39¹

Delverde
Classica Pasta
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.50)



EDEKA TIEFSTPREIS
-60%
0.75
• 1.89¹

**Red Bull
Energy Drink**
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 250 ml Dose
(1 l = € 3.52)
zzgl. € 0.25
Pfand



SUPERKNÜLLER
-36%
0.88
• 1.39¹

Frischeknüller
bei
Bösel

Hähnchensteaks
versch. mariniert,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER
9.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frico € 0.89, Delverde € 1.89, Red Bull € 0.99, Wagner € 2.22, Schweinerückenbraten € 7.99, Tafeltrauben € 1.11

² Die Ersparnis erfolgt als Punktegutschrift auf dem DeutschlandCard Konto und wird nicht direkt an der Kasse abgebogen. An der Kasse gilt der Angebotspreis, der DeutschlandCard Preis ist rein rechnerisch. Die Zusatzpunkte werden innerhalb von 48 Stunden auf dem DeutschlandCard Konto gutgeschrieben und können für zukünftige Einkäufe eingelöst werden.

Knüller der Woche

Persil
Universal oder **Color**
 Pulver, Gel oder Discs,
 versch. Sorten,
 je 16 WA / 20 WA
 Packung / Flasche
 (1 WA = € 0.31 / € 0.24)

SUPERKNÜLLER
-30%
4.88
 € 6.99¹



Lukull Sauce
Hollandaise
 oder **Béarnaise**
 je 250 ml Packung
 (1 l = € 5.96) auch Lukull
 Sauce Hollandaise
 Balance im Angebot

SUPERKNÜLLER
-40%
1.49
 € 2.49¹



Knorr
Fix oder **Natürlich lecker**
 versch. Sorten,
 je 28 g - 90 g Beutel
 (1 kg = ab € 5.44)

SUPERKNÜLLER
-55%
0.49
 € 1.09¹



Lätta
 Original, Joghurt
 oder Extra Fit,
 39% / 28% Fett,
 je 450 g Becher
 (1 kg = € 2.47)

SUPERKNÜLLER
-44%
1.11
 € 1.99¹



Arla Buko
 versch. Sorten
 und Fettstufen,
 je 120 g - 200 g
 Becher / Packung
 (1 kg = ab € 4.95)

SUPERKNÜLLER
-50%
0.99
 € 1.99¹



Schwartau
Extra, Samt oder
Weniger Zucker
 versch. Sorten,
 je 270 g - 340 g Glas
 (1 kg = ab € 5.85)
 auch Schwartau
 Holsteiner Pflaumen-
 mus 330 g
 im Angebot

SUPERKNÜLLER
-26%
1.99
 € 2.69¹



16_24_BI_S02 1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lukull € 2.49, Lätta € 2.19, Knorr € 0.49, Schwartau € 1.69, Arla € 0.99, Möyerpäck € 4.99, Pötkäppchen € 2.59, Gerolstein € 4.99, Käfig € 0.99, Persil € 4.99

KNÜLLER DER WOCHE!

Mövenpick Kaffee
versch. Sorten,
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 7.98)



SUPERKNÜLLER
-46%
3.99 ~~7.49~~



SUPERKNÜLLER
-33%
0.66 ~~0.99~~

Katjes Fruchtgummi
oder **Lakritz**
versch. Sorten,
je 175 g / 200 g Beutel
(1 kg = € 3.77 / € 3.30)



SUPERKNÜLLER
-28%
4.99 ~~6.99~~

Gerolsteiner Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l Glas-
flasche (1 l = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



Rotkäppchen Sekt oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.39)

SUPERKNÜLLER
-34%
3.29 ~~4.99~~

EDEKA APP PREIS
2.99
(1 l = € 3.99)



Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



2er
Schale

Sambia
Avocados
„Hass“, Klasse I,
2er Schale



AKTIONSPREIS

1.00

demeter

Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.58)



AKTIONSPREIS

1.29

Brasilien
Limetten
Klasse I,
5er Beutel

5er
Beutel



AKTIONSPREIS

1.79



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Montagsknüller!

Nur gültig am 15.04.2024



Deutschland
Tafelapfel
„Braeburn“,
Klasse I, 1 kg

SUPERKNÜLLER

1.49

Südafrika
Tafelbirnen
„Abate Fetel“, Klasse I,
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

2.99



Tropigha
Granatapfelkerne oder
Kokosnusstücke
je 80 g / 120 g Packung
(1 kg = € 24.88 /
€ 16.58)



AKTIONSPREIS

1.99

16_24_EI_S04

Obst & Gemüse

Italien
Blattspinat
Klasse I, 500 g Beutel
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

Extra
Frische Knaller
Jede Woche extra sparen mit unserem Frische-Knaller!



unverpackt

Deutschland
Radieschen
Klasse I, Bund
oder
Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund, je

SUPERKNÜLLER
0.59

demeter
Spanien
Bio Zucchini
grün, Klasse II,
500 g Bund
(1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

demeter
Spanien
Bio-Salatgurken
Klasse II, Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS
1.11

Spanien
Spargel
grün, Klasse I,
400 g Bund
(1 kg = € 8.73)



AKTIONSPREIS
3.49

Savéol

10 ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.10

Deutschland Card

Entspricht rechnerisch!
€ 1.89



Frankreich
Mini-Pflaumtomaten
„Cœur de Pigeon“,
Klasse I,
250 g Schale
(1 kg = € 7.96)

SUPERKNÜLLER
1.99

EDEKA
Niederlande
Mini-Rispentomaten
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)



SUPERKNÜLLER
1.49

EDEKA
Ägypten
Frühkartoffeln
festkochend, vorwiegend
festkochend oder mehligkochend,
je 2 kg Netz (1 kg = € 1.50)



AKTIONSPREIS
2.99

Blumen der Woche.
Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Geranien-Mix
versch. Farben,
je 12 cm Topf



AKTIONSPREIS
3.49

Tulpen
paeonienblütig,
in versch. Farben,
30cm Länge, 7 Stück



AKTIONSPREIS
3.49



Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Das beste
Stück gibt's
immer
bei uns.



100% NRW.
mein Land EDEKA

Schweinerückensteaks
versch. mariniert, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de



Frische
Bratwurst
Jalapeño, grob, würzig-scharf
oder italienische Salsiccia,
pikant gewürzt, je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

RASTING

Currywurst
mit Sauce
normal oder scharf,
je 300 g Schale
(1 kg = € 9.23)



AKTIONSPREIS
2.77

Cevapcici
aus Rinder- und
Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch-
Note abgerundet oder
mit Hirtenkäse,
je 100 g



AKTIONSPREIS
0.99

100% NRW.
mein Land EDEKA



Deutsches
Schweinefilet
das beste Stück
vom Schwein,
besonders zart,
gefroren / getaut,
zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
0.88

Der Klassiker aus
dem Stadion-Imbiss.



30
ZUSATZ-PUNKTE
im Wert von € 0.30
Deutschland Card

Entspricht
rechnerisch*
€ 4.69

Baum
Liebe

Stadion-
bratwurst
oder -krakauer
je 5 x 100 g = 500 g
Packung (1 kg = € 9.98)

Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

SUPERKNÜLLER
4.99

RASTING

Frische
grobe
Bratwurst
vom Schwein, 300 g
Packung (1 kg = € 9.97)



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
2.99

Fleisch

Süd-amerikanisches Rumpsteak
zart gereifte Spitzenqualität, je 100 g



SUPERKNÜLLER

2.99



Schmorbraten
vom saftigen Bug, zart und abgehangen, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg



AKTIONSPREIS

11.90



Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch, fix und fertig gewürzt, je 125 g Stück (1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99

Stück



Frische **Hähnchenschnitzel**
ideal zum Kurzbraten, je 1 kg

SUPERKNÜLLER

8.88

Frische **Putenoberkeulen**
mit dem kleinen Röhrenknochen, Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.55

Frische **Suppenhühner**
extra fleischig, für eine kräftige Suppe, Handelsklasse A, je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.99



UEFA **EURO 2024**
GERMANY

Offizieller Nationaler Sponsor der UEFA EURO 2024™



BRUZZLER
versch. Sorten
350/400 g-Packung
3,99 €
(1 kg = 11,40/9,98 €)

Teilnahmebedingungen: Kassenbon mit WIESENHOF-Produkt auf wiesenhof.de/edeka-rhein-ruhr bis zum Aktionsende am 21.04.2024 hochladen. Jeder Kassenbon ist nur einmal einlösbar. Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren. Teilnahme über persönliche Online-Registrierung mit Name und E-Mail-Adresse. Gewinner-Ermittlung per Zufallsprinzip. Gewinnbenachrichtigung und -zustellung erfolgen per E-Mail. Die digitalen Tickets sind über die UEFA Tickets App zu personalisieren. Personenbezogene Daten werden nur zur Durchführung der Aktion gespeichert, verarbeitet und genutzt. Besondere und Barauszahlung sind ausgeschlossen. Gewinnspielbeauftragter: WIESENHOF Geflügel-Kontor GmbH, 49429 Vlotho. Vollständige Teilnahmebedingungen unter wiesenhof.de/edeka-rhein-ruhr/gewinnspielbedingungen.

**Jetzt 1x2
VIP-TICKETS
GEWINNEN**

und ein Spiel der UEFA EURO 2024™ live erleben!

- WIESENHOF-Produkt kaufen.
- Kassenbon hochladen: wiesenhof.de/edeka-rhein-ruhr
- mit Glück gewinnen!



Gyrospfanne XXL
Schweinegeschmetzeltes nach Gyros-Art, je 800 g
Packung (1 kg = € 9.99)

XXL



AKTIONSPREIS

7.99





Delikatess
Leberwurst
mit Kalbfleisch im Golddarm
oder **grobe Leberwurst**
nach Probsteier Art,
je 100 g



Streich-
zarter
Genuss.

AKTIONSPREIS
0.99



XXL



Riesenbockwurst XXL
das leckere Heißwürstchen,
je 125 g Stück (1 kg = € 8.00)

SUPERKNÜLLER
1.00



Vespermett
in Gelee,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4
Außenklima
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.29

100% NRW.



Schinkenkrakauer
im Ring, je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

AKTIONSPREIS
0.99

100% NRW.



Nusstoastschinken
geräuchert, herzhaft
im Geschmack,
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

AKTIONSPREIS
1.79



Geflügel Fleischwurst
natur oder mit Knoblauch,
je 400 g Packung
(1 kg = € 6.98)



Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de

AKTIONSPREIS
2.79

Aus
der Selbst-
bedienungs-
theke



Fleischwurst
im Ring,
natur oder mit
Knoblauch,
je 500 g Stück
(1 kg = € 5.54)



SUPERKNÜLLER
2.77

Wurst



Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.11

Bei uns ist
JEDER TAG
Markttag

Sport Salami Light oder
Geflügel Sport Salami
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69

100% NRW.



Spargelschinken
gekocht, mit grünem
Spargel, je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.99

Haltungsform

1	2	3	4
---	---	---	---

StallhaltungPlus
haltungform.de

Ideal für Deine Spargelgerichte.



Südtiroler
Rosmarinschinken
gegart, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

ZIMBO

Zwiebelmettwurst
versch. Sorten,
je 3 x 40 g =
120 g Packung
(1 kg = € 12.42)



AKTIONSPREIS

1.49

PFITSCHER

METZGEREI + SALUMIFICIO
Original
Meraner
Schinken
gekocht,
aus Südtirol,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99



Original
Schwarz-
wälder
Schinken
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Goldsehn Alpentuefel
traditionell aus frischer Bergbauernrohmlch aus dem Toggenburger Tal, mind. 180 Tage gereift, cremig würzig, 56% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.29



Kaltbach Appenzeller
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.99



Goldsehn Bergkäse
traditionell aus frischer Voralberger Alpenrohmlch, aus Heumilch gekäst, 300 Tage gereift, herzhaft würzig, 45% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
2.29



Westlite
holländischer Schnittkäse, mittelalt oder jung, 30% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS
-30%
1.11
~~1.59~~



EDEKA
Tête de Moine Rosetten
schweizer Hartkäse, geraspelt, mit Rohmilch hergestellt, 51% Fett i. Tr., 100 g Packung (1 kg = € 33.30)



AKTIONSPREIS
3.33

Castello
dänischer Schnittkäse, versch. Sorten, 30% - 50% Fett i. Tr., je 125 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 11.93)



AKTIONSPREIS
1.79

Mildos Ziegenfrischkäse
25% Fett i. Tr., 150 g Becher (1 kg = € 10.60)



AKTIONSPREIS
1.59

Original Bulgarischer Schafskäse
50% Fett i. Tr., 150 g Packung (1 kg = € 10.60)



AKTIONSPREIS
1.59

EDEKA



Antipasti
versch. Sorten, je 3 x „230 g / 150 g Schale“ (1 kg = € 7.25 / € 11.11)
Einzelpreis: 2.29 € (1 kg = € 9.96 / € 15.27)

3 FÜR NUR
5.00
STATT € 6.87

Käse, Kühlregal & TK

Chavroux Ziegenweichkäse
„Die milde Rolle“
 französischer Weichkäse aus
 100% pasteurisierter Ziegen-
 milch, mind. 45% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.59



SUPERKNÜLLER

-50%

1.99
~~3.99!~~

1/2
 Preis

Ben & Jerry's Ice Cream
 versch. Sorten, je 427 ml - 465 ml
 Becher (1 l = ab € 10.73)



SUPERKNÜLLER

-28%

4.99
~~6.99!~~

Chaumes
Le VÉritable

oder **Saint Albray**
 französischer Weichkäse,
 51% / 56% Fett i. Tr.,
 je 100 g am Stück
 auch Saint Agur
 62% Fett i. Tr.
 im Angebot

AKTIONSPREIS

1.59



McCain
Golden Longs
 tiefgefroren, Pommes frites, extra
 knusprig, 1000 g Beutel



AKTIONSPREIS

2.99

Frosta
Fischspezialitäten

tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 240 g - 450 g Packung
 (1 kg = ab € 5.98)



AKTIONSPREIS

2.69

iglo
Veggie Love oder
Green Cuisine

tiefgefroren, versch. Sorten,
 je 200 g - 450 g Packung
 (1 kg = ab € 5.53)



AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA

Originale

Parmigiano Reggiano g.U.
 das Original
 aus Italien,
 Prodotto di
 Montagna,
 mindestens
 24 Monate
 gereift,
 40% Fett i. Tr.,
 150 g Packung
 (1 kg = € 19.93)

AKTIONSPREIS

2.99



EDEKA
Originale
CALAMARES
À LA ROMANA



AKTIONSPREIS

3.33



Calamares à la Romana
 tiefgefroren, mit Backteig
 umhüllt, vorfrittiert,
 400 g Beutel (1 kg = € 8.33)

Italienischer
Genuss



Kühlregal

Ferrero
Milch-Schnitte oder
kinder Pingu
je 10 x 28 g = 280 g /
8 x 30 g = 240 g Packung
(1 kg = € 7.11 / € 8.29)



AKTIONSPREIS
1.99



müller
Müllermilch
versch. Sorten,
je 500 ml / 400 ml
Becher / Flaschen
(1 l = € 1.32 / € 1.65)
zzgl. € 0.25 Pfand
für Müllermilch
Flaschen

SUPERKNÜLLER
-52%
0.66
~~1.39!~~

Landliebe
Fruchtjoghurt
versch. Sorten,
je 500 g Glas
(1 kg = € 1.98)
zzgl. € 0.15
Pfand



AKTIONSPREIS
0.99



Weihenstephan
Rahmjoghurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)

AKTIONSPREIS
0.49

EDEKA APP PREIS
0.39
(1 kg = € 2.60)



Dr. Oetker Pudding
versch. Sorten, je 500 g / 400 g
Becher (1 kg = € 3.98 / € 4.98)
auch High Protein Pudding
versch. Sorten im
Angebot



AKTIONSPREIS
1.99

Dr. Oetker
Fruchtgrütze
versch. Sorten, je 500 g
Becher (1 kg = € 3.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Apostels
Zaziki oder Sour Cream
je 200 g / 250 g Becher
(1 kg = € 4.95 /
€ 3.96)



AKTIONSPREIS
0.99



Nadler
Matjesfilets,
Heringstopf
Dill Happen oder
Matjes Zwiebel
je 300 g Packung /
Becher /
245 g Abtropfg.
(1 kg = € 9.97 /
€ 12.20)



AKTIONSPREIS
2.99

Homann Salate
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)



AKTIONSPREIS
-25%
1.79
~~2.39!~~

Friendly Viking's
O'Gurt Greek Style
100% pflanzlich aus hoch-
wertigem nordischen Hafer,
Mango oder Vanille,
je 350 g Becher
(1 kg = € 5.69)



AKTIONSPREIS
1.99

Simply V
Pflanzlicher Genuss
versch. Sorten, je 80 g - 200 g
Packung (1 kg = ab € 9.95)



AKTIONSPREIS
1.99



Violife Vioblock
vegan, zum Streichen,
Kochen & Backen,
250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



AKTIONSPREIS
1.49

Planted Vegane Produkte
versch. Sorten, je 160 g Packung
(1 kg = € 17.44)



AKTIONSPREIS
2.79

16_24_BI_S12 | *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller € 0.86, Weihenstephan € 0.49, Homann € 2.49, Ben's Original € 1.79, EDEKA Originale Tomaten € 1.19



Italienischer Genuss



EDEKA
Original
Lasagne oder
Tagliatelle
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.78)

AKTIONSPREIS
1.39



EDEKA
Original
Tomaten
versch. Sorten,
je 390 g - 500 g
Packung / Dose
(1 kg = ab € 1.58)

SUPERKNÜLLER
-33%
0.79
~~1.19!~~



EDEKA
Original
Pizzamehl
Typo 00,
1 kg Packung

AKTIONSPREIS
1.49



Ben's Original
Express Reis
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 6.77)

SUPERKNÜLLER
-34%
1.49
~~2.29!~~



Tante Fanny
Frischer Flammkuchenteig
oder
Blechpizzateig
backfertig ausgerollt
auf Backpapier,
je 260 g / 400 g Packung
(1 kg = € 5.73 / € 3.73)

AKTIONSPREIS
1.49



Hilcona
Tortelloni
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg =
€ 5.98)

AKTIONSPREIS
2.99



Vegane Mühlen Hackröllchen
Typ Cevapcici, 250 g Packung
(1 kg = € 11.96) oder
Vegane Mühlen Burger
Typ Rind,
220 g Packung
(1 kg = € 13.59), je

AKTIONSPREIS
2.99

Bürger Frische Teigwaren
versch. Sorten, je 300 g - 500 g
Packung (1 kg = ab € 3.18)



AKTIONSPREIS
1.59



Quer durchs Sortiment

Mutti

Pesto oder Pastasauce
versch. Sorten, je 180 g / 400 g Glas
(1 kg = € 11.06 / € 4.98)



AKTIONSPREIS

1.99

Mestemacher La Pinsa

Weizen oder Weizenvollkorn,
je 230 g Packung
(1 kg = € 14.48)



AKTIONSPREIS

3.33

Hol Dir ein Stück Italien nach Hause.

Mit
geriebenem
Hartkäse



**Delverde
Spaghetti mit
Tomatensauce**

4 Portionen =
549 g Packung
(1 kg = € 4.17)

AKTIONSPREIS

2.29



EDEKA APP PREIS

1.99

(1 kg = € 3.62)



**Hengstenberg
Knax oder Sticksi**
versch. Sorten,
je 670 g Glas /
360 g Abtropfg.
(1 kg = € 5.53)

AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA



**Ananas
Stücke oder
Scheiben**

leicht gezuckert,
je 567 g Dose /
340 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.38)

AKTIONSPREIS

1.49



**Knorr
Feinschmecker
Sauce**
versch. Sorten,
je 32 g - 56 g Beutel
(1 kg = ab € 3.16)

AKTIONSPREIS

0.79



**Saupiquet
Thunfisch-Filets**
versch. Sorten,
je 112 g - 185 g Dose /
104 g - 130 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 19.15)

AKTIONSPREIS

2.49



Italienischer Genuss



EDEKA
Originale
Grissini
 mit Olivenöl
 oder Sesam,
 je 125 g Packung
 (1 kg = € 6.32)

AKTIONSPREIS
0.79



Develey
Saucen
 versch. Sorten,
 je 250 ml Flasche
 (1 l = € 5.16)

AKTIONSPREIS
1.29



Maggi
Würzsauce
 versch. Sorten,
 je 0,5 l Flasche
 (1 l = € 3.98)

AKTIONSPREIS
1.99



Luvat
Delikatess
Mayonnaise
 oder **Remoulade**
 80% Fett,
 je 875 ml Flasche
 (1 l = € 3.19)

SUPERKNÜLLER
-30%
2.79
~~3.99~~



Thomy
Delikatess
Senf
 mittelscharf,
 250 ml Glas
 (1 l = € 4.76)

AKTIONSPREIS
1.19



Rapso
100% reines
Rapsöl
 aus
 kontrolliertem
 Anbau,
 0,75 l Flasche
 (1 l = € 5.32)

SUPERKNÜLLER
-27%
3.99
~~5.49~~

Kleine Preise, große Vielfalt im Herzen vereint.



**Langnese
Flotte Biene
Honig**
versch. Sorten,
je 500 g
Kopfstehflasche
(1 kg = € 8,58)

AKTIONSPREIS

-28%

4.29
~~5.99¹~~



**Eduscho
Caffè Crema
Kräftig oder
Variation³**
ganze Bohne,
je 1 kg Packung

AKTIONSPREIS

9.99



Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Packung
(1 kg = ab € 14,89)

SUPERKNÜLLER

-33%

3.99
~~5.99¹~~



**Mildes
Weizen
Mischbrot**
250 g Packung
(1 kg = € 2,76)

AKTIONSPREIS

0.69



**Coppentrath
Torteletts**
Mürbe-Spritzgebäck,
8 Stück =
250 g Packung
(1 kg = € 5,16)

AKTIONSPREIS

1.29



**Nesquik
Kakao-
Kekse**
300 g Beutel
(1 kg = € 11,63)

AKTIONSPREIS

3.49



**Elephant
Pretzel oder Twisted**
versch. Sorten,
je 125 g / 160 g Beutel
(1 kg = € 11,92 /
€ 9,31)

AKTIONSPREIS

1.49



**Lorenz
Naturals**
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g Beutel
(1 kg = € 15,68 /
€ 18,63)

SUPERKNÜLLER

-31%

1.49
~~2.19¹~~

¹Wichtigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Langnese € 3,99, Jacobs € 5,99, Coppentrath € 1,49, Lorenz € 2,19, Frittle € 0,89, Pom-Bar € 1,99

²Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

16_24_EU_S16

süß & salzig

20
ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.20
Deutschland* Card

Leibniz
Butter Keks oder Kakao Keks
je 200 g Packung (1 kg = € 5.55)
auch Leibniz Butter Keks weniger
Zucker 150 g im Angebot

Entspricht
rechnerisch?
€ 0.91

SUPERKNÜLLER
-41%
1.11
• +0.91



Lindt Lindor
Jubiläums-
edition
versch. Sorten,
je 150 g / 145 g Tafel
(1 kg = € 15.27 /
€ 15.79)

AKTIONSPREIS
2.29

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895
QUALITÀ
ROSSA

AKTIONSPREIS
11.99

Lavazza
versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

Fritt
Kaubonbons
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 13.57)

SUPERKNÜLLER
-33%
0.59
• -0.89

Ritter Sport
Mini Mix
versch. Sorten,
je 9 Stück =
150 g Packung
(1 kg = € 13.27)

AKTIONSPREIS
1.99

Roland
Bretzeli
Classic oder
Sesam,
je 100 g
Packung
(1 kg =
€ 14.90)

20
ZUSATZ-PUNKTE
Im Wert von € 0.20
Deutschland* Card

Entspricht
rechnerisch?
€ 1.29

AKTIONSPREIS
1.49

Sammelspaß für Groß und Klein ...

Volltreffer!
EXKLUSIV + 6 Sticker GRATIS –
zum Sammeln und Mitfeiern!

TOPPS
Multipack
Mit 48 Stickers, davon 6 Sticker
gratis als Exklusivvorteil.
• Exklusivartikel

**SUPER-
KNÜLLER!**

Pom-Bär
Crizzlies
versch. Sorten,
je 150 g Dose
(1 kg = € 13.27)

SUPERKNÜLLER
-28%
1.99
• -2.79

SUPERKNÜLLER
6.99

UEFA EURO2024 GERMANY
OFFICIAL LICENSED PRODUCT
UEFAEURO2024



**7 Tüten +
6 Sticker
GRATIS**

fuze tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25
Pfand

SUPERKNÜLLER

-23%

1.29
~~1.69~~



**Yökai
Bubble Tea**
versch. Sorten,
je 0,4 l Becher
(1 l = € 8.73)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

3.49

Bio-Lemonaid oder
Bio-ChariTea
versch. Sorten, je 0,33 l
Glasflasche (1 l = € 3.91)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.29

Vita Cola
oder **Limo**
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

**hella
Erfrischungs-
getränke**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.59

**Almdudler
Kräuterlimo**
Original oder
Zuckerfrei,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.19

**Holsten
Pilsener**
0,5 l Dose
(1 l = € 1.18)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.59

**Teinacher
Genuss Limo**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1.19)
zzgl. € 0.15
Pfand

AKTIONSPREIS

0.89

**Adelholzener
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 1.50
Pfand



AKTIONSPREIS

2.99

**Burgwallbronner
Mineralwasser**
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Warsteiner Pilsener
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



SUPERKNÜLLER

-31%

10.99
~~15.99~~

Beck's Pils oder **Mix-Bier**
versch. Sorten, je Packung =
6 x 0,33 l (1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand

AKTIONSPREIS
3.99



Radeberger Pilsner
auch Alkoholfrei, je Packung =
6 x 0,33 l (1 l = € 2.17)
zzgl. € 0.48
Pfand

AKTIONSPREIS

4.29



1. Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: fuze tea € 1.19, Warsteiner € 10.99, Flensburger € 15.99, Corona € 26.29

16_24_Cl_S18_1715

Sobieski

polnischer Premium Vodka. Sobieski Vodka hat eine einzigartige Geschichte: Sie beginnt in Polens ertragreichen Feldern, wo der polnische Dankowski Roggen seit Jahrhunderten für seinen unverwechselbaren Charakter und seine hohe Qualität bekannt ist. Aus 100% von diesem Roggen entsteht Sobieski Vodka. Kristallklares Wasser und die schonende Destillation in einer der fortschrittlichsten Destillierwerke in Europa, lässt in Danzig einen der reinsten und sanftesten Vodka der Welt entstehen. Er ist extrem vielseitig: pur als Shot und auch als Mix-Getränk ideal! 37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 12,84)



AKTIONSPREIS
8.99



EM-TICKETS
Bitte
Bitte ein Bit

Sichere dir deine Chance auf 2 von 10 Tickets* zur UEFA EURO 2024™

Bitburger Premium Pils, verschiedene Sorten
20 x 0,5-l-Kasten oder 24 x 0,33-l-Kasten
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
€ 10,99



Jetzt scannen und mehr erfahren:
* Bitte beachten Sie die Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise der Aktion. Teilnahmechluss 05.05.24. Teilnahme ab 18 Jahren. www.bitburger.de/em-verlosung/edeka



Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Casal Garcia Fruity Erdbeere

Der Casal Garcia Fruity Erdbeere stammt aus Vinho Verde in Portugal. Hergestellt wird diese tolle Kombination aus hochwertigem Roséwein und schmackhaften Erdbeeren. Der Wein eignet sich hervorragend als Aperitif oder zu einem tollen Abend mit Freunden. Wir empfehlen ihn leicht gekühlt. Die ideale Trinktemperatur beträgt 6–8 °C. 5,0% Vol., 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)



UPERKNÜLLER
3.99

Oh du leckere Spargelzeit!

Verehrte Kundschaft, gerne schälen wir Ihnen unseren frischen Spargel von unserem langjährigen Partner, dem **Hof Umberg aus Bottrop-Kirchhellen**.

Und so geht's:

Wählen Sie Ihren Spargel zunächst aus und bezahlen sie diesem mit Ihrem Einkauf. Informieren Sie unser Kassenpersonal beim Kassiervorgang, dass Sie Ihren Spargel gerne geschält haben möchten. Es wird dann umgehend ein Mitarbeiter ausgerufen.

>>Keine Selbstbedienung beim Schälen<< Bitte haben Sie Verständnis dafür, dass wir keine Spargelbunde zum Schälen anbieten und die Maschine aufgrund der täglichen Reinigung nur bis ca. 20.00 Uhr in Betrieb ist.



Dazu passt direkt vom Winzer:



Batzenberg Spargelwein „Der mit dem Wolf“

Gutedel, trocken, ein frischer, jugendlicher Wein mit moderater Säure und leichtem Schmelz; Aromen nach Apfel und Ananas mit einem leichten Mandelton, 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

AKTIONSPREIS
3.99

Wein & Spirituosen



Deutschland
**Rheinberg
Kellerei
Exklusiv**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
2.99



Deutschland - Pfalz
Vier Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)
*für den 2022er
Jahrgang



AKTIONSPREIS
3.99



Frankreich -
Bordeaux
**Château
Haut-Beyzac
oder Recogne**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)

AKTIONSPREIS
6.99

Echt günstig, echt genießen.



Italien
Leonardi Weine
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

AKTIONSPREIS
4.99



Spanien - Rioja
**Rioja Vega
Reserva oder
Crianza**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 11.99)
*für den 2018er
Jahrgang



AKTIONSPREIS
8.99



**Déjà-Vu
Oriental
Aperitif**
17% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
9.99



**Nordbrand
Nordhausen
Pfefferminzlikör**
18% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 5.70)

AKTIONSPREIS
3.99



Bombay Sapphire
London Dry Gin
oder Citron Pressé Gin,
40% / 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)

AKTIONSPREIS
-26%
16.99 ~~22.99!~~



**Chantré
Weinbrand oder
Cuvée Rouge**
36% / 30% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

SUPERKNÜLLER
-33%
5.99 ~~8.99!~~

16_24_EL_S20 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Chantré € 5.99, Bombay € 22.99, Regina € 3.99, Cosmea € 17.9



Palmolive Duschcreme
oder **Duschgel**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

AKTIONSPREIS

0.99



Nivea Shampoo oder
Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 7.96 /
€ 9.95)

AKTIONSPREIS

1.99

Listerine Mundspülung
Total Care
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 7.98)

AKTIONSPREIS

3.99



Kamill Hand & Nagelcreme
versch. Sorten,
je 100 ml / 150 ml
Tube / Dose (1 l =
€ 11.90 /
€ 7.93)



AKTIONSPREIS

1.19

Cosmea Slipeinlagen
normal oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung



AKTIONSPREIS

-27%
1.29



Odol-med3 Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)

AKTIONSPREIS

2.29

GUT & GÜNSTIG



Wäsche Weich
versch. Sorten,
je 50 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)

DISCOUNTPREIS

1.29

Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier
versch. Sorten, je 42 / 38 Stück
Packung



AKTIONSPREIS

1.19

Regina Toilettenpapier
Kamille, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung



AKTIONSPREIS

-25%
2.99

Für Stubentiger
und Entdecker.

GUT & GÜNSTIG

Hello my cat Zarte Häppchen
in Gelee,
8 x 100 g Schale =
800 g Packung
(1 kg = € 2.13)



DISCOUNTPREIS

1.70



Hello my cat Knuspermenü
mit Huhn
oder Rind,
je 2 kg Beutel
(1 kg = € 1.15)

DISCOUNTPREIS

2.29

GUT & GÜNSTIG

Hello my cat Katzensticks
versch. Sorten,
je 10 x 5 g =
50 g Packung
(1 kg = € 19.00)



AKTIONSPREIS

0.95

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 18.04. – Sa. 20.04.

HAK Apfelmus

355 g Glas (1 kg = € 2.48)

WOCHENEND KNÜLLER

-47%

0.88
• ~~1.69~~



Exquisa Quark-Genuss

versch. Sorten, je 500 g Becher (1 kg = € 2.66)

WOCHENEND KNÜLLER

-41%

1.33
• ~~2.29~~

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.



Krombach

Krombacher Pils oder Radler
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39) zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-37%

1.19
• ~~1.89~~

Brunch Brotaufstrich
versch. Sorten, je 185 g Becher (1 kg = € 6.43)

WOCHENEND KNÜLLER

-34%

10.99
• ~~16.79~~

16_24_BL_S22 *Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Krombacher € 1.49, Exquisa € 1.67, Brunch € 1.89, HAK € 1.69, Brunch € 1.89, Oberrheinernitztal € 7.99, Postbratwurst € 8.88, Himbeeren € 1.49, Möhren € 1.00

Frische **Oberschalenschnitzel**
vom Schwein, besonders zart und mager,
je 1 kg

100% NRW.



Rostbratwurst
grob oder fein, gebrüht,
je 10 x 100 g = 1 kg Packung

WOCHENEND KNÜLLER

-36%

8 88
• ~~13.98~~¹

Haltungs-
form
1 2 3 4
StallhaltungPlus
haltungform.de



ohne Deko

WOCHENEND KNÜLLER

-19%

8 88
• ~~10.99~~¹



Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 11.92)

**1/2
Preis**

WOCHENEND KNÜLLER

-50%

1 49
• ~~2.99~~¹



ohne Deko

**SAMSTAGS-
KRACHER!**

Sa. 20.04.



SAMSTAGSKRACHER

-44%

1 00
• ~~1.79~~¹

100% NRW.



Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale



SAMSTAGSKRACHER

2.50

**Kalbs-
Hüftsteak**
etwas für Kenner,
je 100 g

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

16_24_BL_S23



Bösels MARKTKÜCHE

NEU! UNSERE MARKTKÜCHE IST 6 TAGE DIE WOCHE BIS CA. 19.00 UHR GEÖFFNET!

Eintopf der Woche

(montags bis samstags erhältlich)

Bohneneintopf
mit Rindfleischeinlage

Montag, 15.04.2024

Chili con Carne
mit Rindfleisch

Dienstag, 16.04.2024

Sahne-Schnitzel
mit Tellerrösti und Salat

Mittwoch, 17.04.2024

Putengulasch „Jäger Art“
mit Spätzle

Donnerstag, 18.04.2024

Hühnerfrikassee
mit Reis

Freitag, 19.04.2024

MSC Schlemmerfilet
mit Bratkartoffeln und Salat

Samstag, 20.04.2024

Schweine-Filettopf
mit Kroketten und Salat

Mittagstisch von
11.00–15.00 Uhr!

4.90

5.90

6.50

6.90

6.90

6.90

6.90

Unser Snack für zwischendurch

Fleischkäse

im Hosselmann-Brötchen, je 100 g

1.29

Frikadelle

im Hosselmann-Brötchen, je 100 g

1.39

zzgl. 0,49 € pro Brötchen

- Täglich finden Sie zudem eine **Vielzahl an Warmspeisen** wie gegrillte Hähnchenschenkel, Spareribs, Frikadellen, Fleischkäse und vieles mehr vor!



TOP-FRISCHE-PREISE

AN DER BEDIENTUNGSTHEKE

Schweine-Filetspieße

besonders zart, grillfertig
vorbereitet, 100% NRW,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.79

Schlemmertaschen-Parade

vom zarten Schweinerücken,
versch. Sorten,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

**Cyros- oder
Asia-Wellenspieß**

vom zarten
Schweinerücken,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.29

AUS DER BÄCKEREI

BÄCKEREI CAFE-RESTAURANT
Hosselmann

Auch immer sonntags für Sie da – von 08.00 Uhr–11.00 Uhr –
ofenfrische Brötchen und leckere Kuchenteile

Unseren Backshop-Hosselmann erreichen Sie auch direkt
unter der Telefonnr.: 0231 77690077.



AKTIONSPREIS

1.40

Spritzringe
je Stück



AKTIONSPREIS

3.16

Urbrot
je 750 g Stück
(1 kg = € 4.21)

Bei uns können Sie
samstags bis
19.00 Uhr tippen!

WEST LOTTO

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 0.49, Delverde € 2.99, Rotkäppchen € 2.59

**Weihenstephan
Rahmjoghurt**

versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)

AKTIONSPREIS

0.49

EDEKA APP PREIS

0.39

(1 kg = € 2.60)



**Delverde Spaghetti
mit Tomatensauce**

4 Portionen =
549 g Packung
(1 kg = € 4.17)

AKTIONSPREIS

2.29

EDEKA APP PREIS

1.99

(1 kg = € 3.62)



Rotkäppchen Sekt
oder Fruchtscecco

versch. Sorten, je 0,75 l
Flasche (1 l = € 4.39)

SUPERKNÜLLER

-34%

3.29

EDEKA APP PREIS

2.99

(1 l = € 3.99)

